בהתאם להמלצת שירות המבחן הנאשם יוכל לצאת ממעצר הבית לצורך עבודתו בימים א-ה מהשעה
07:00 ועד 17:00 ללא ליווי.

ד. הנאשם יוכל לצאת ממעצר הבית בכל שעה ללא ליווי לצורך טיפולים רפואיים בבנו הבכור.

ה. הנאשם יוכל לצאת ממעצר הבית לכל מטרה אחרת ובכל שעה, זאת בליווי של אחד המפקחים.

ו. יתר תנאי השחרור יישארו בעינם.

ניתנה היום, ב' ניסן תשפ"ב, 03 אפריל 2022, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il